
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
128 
87 
33 
11 
23 
46 

114 
44 
27 
93 
29 
78 
20 
1 

21 
25 
67 
7 

111 
245 
333 
66 
8 
9 

206 

Class 
FPEA 

FAUGO 

FASP 

FAUGO 

FASP 

FAUESC 

FASP 

FAUESC 

FMA 

FAUESC 

FPRA 

FASP 

FAUESC 

FAERJ 

FADF 

FASP 

FAUESC 

FAEES 

FAUESC 

FAEES 

FAEMT 

FAT 

FAERJ 

Name 
BERNARDO MORAES LEAL 
MIGUEL BARBOSA 
LUCAS O. FERREIRA 
THEO NAVES 
VINICIUS G. DA SILVA 
ANGELO P. PREDEBON 
MURILO S. PRADO 
VICENTE DA SILVA 
RAFAEL S. GUIMARÃES 
LUCCA DAVI FAITA 
LUCAS L. AMBROSIO 
BREMNER R. GRACINDO JR 
MANOEL S. CECCATTO 
PEDRO C. CAMPOS 
PEDRO O. SANTA ROSA 
PIETRO CRUZ JOSINO 
BERNARDO G. CAVALCANTE 
RICARDO E. CLARI GAYOL 
PIETRO C. CORBACHO 
BENJAMIN GASPARRINI 
LORENZO M. SIMONETTI 
FABIANO F. DOS SANTOS 
DAVI A. HONÓRIO 
SAMUEL S. SAMPAIO 
VALENTINO C. ARIZAGA 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
11 
10 
8 
5 
1 

Total Tm 
16:24.265 

16:24.524 

16:24.607 

16:32.475 

16:32.882 

16:33.146 

16:33.671 

16:37.227 

16:37.295 

16:38.914 

16:41.271 

16:41.392 

16:41.731 

16:46.203 

16:46.914 

16:47.135 

16:47.487 

16:48.429 

16:58.858 

11:29.948 

10:53.333 

8:56.275 

5:48.321 

1:56.227 

2.147 

Diff 

0.259 
0.342 
8.210 
8.617 
8.881 
9.406 

12.962 
13.030 
14.649 
17.006 
17.127 
17.466 
21.938 
22.649 
22.870 
23.222 
24.164 
34.593 
5 Laps 
6 Laps 
8 Laps 

11 Laps 
15 Laps 
16 Laps 

Best Tm 
1:00.612 
1:00.527 
1:00.519 
1:00.921 
1:00.810 
1:00.790 
1:00.949 
1:00.749 
1:00.744 
1:01.133 
1:01.286 
1:01.284 
1:01.232 
1:01.014 
1:01.408 
1:01.373 
1:01.447 
1:01.206 
1:02.186 
1:01.023 
1:03.673 
1:04.410 
1:03.659 
1:53.618 

In Lap 
8 

13 
13 
14 
16 
16 
12 
16 
16 
16 
9 
9 

10 
6 
9 

13 
13 
14 
4 
6 
4 
4 
5 
1 
0 

Chassis 
MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
BIREL BRAVAR 
MINI 
MINI 
BRAVAR 
MINI 
BRAVAR 

MINI 
MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
BIREL 
BIREL 
MINI 
MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
MINI 
MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 

S1 Best Tm 
22.776 
22.603 
22.627 
22.790 
22.751 
22.721 
22.683 
22.729 
22.657 
22.826 
22.960 
22.958 
23.003 
22.755 
23.051 
23.042 
23.110 
22.959 
23.470 
22.951 
24.040 
24.192 
24.048 
27.031 

S2 Best Tm 
25.702 
25.743 
25.777 
25.756 
25.728 
25.722 
25.853 
25.792 
25.728 
25.794 
26.032 
26.064 
25.952 
25.809 
25.939 
26.027 
26.018 
26.028 
26.203 
25.886 
26.892 
27.239 
26.957 
29.282 

S3 Best Tm 
12.008 
12.090 
12.006 
12.104 
12.127 
12.148 
12.071 
12.166 
12.076 
12.068 
12.156 
12.085 
12.179 
12.122 
12.210 
12.099 
12.205 
12.132 
12.314 
11.993 
12.519 
12.657 
12.560 
14.079 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.259 

Avg. Speed 

73,151 

Best Lap Tm 

1:00.519 

Best Speed 

74,357 

Best Lap by 

33 - LUCAS O. FERREIRA 

Printed: 11/12/2021 12:24:09 

RESULTADO SUJEITO AVERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a FASE-56ºCAMP. BRASILEIRO DE KART 2021 
MIRIM 

FINAL - MIRIM 

Race (16 Laps) started at 11:34:38 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

11/12/2021 11:35 


